9127-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

11.12.2014 № 1600

Об утверждении Положения о постоянной
депутатской комиссии по предварительному
рассмотрению кандидатур на должности
мировых судей (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края «Об утверждении Положения о постоянной депутатской
комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур на должности

мировых судей» в первом чтении.
2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

постановления ко второму чтению в следующем составе:

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Митрофанов
Сергей Валерьевич

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Рогожникова
Ольга Андреевна

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Айтакова
Ксения Алексеевна

 член комитета по социальной политике

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

 член комитета по бюджету

Желобович
Евгений Романович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Карпушева
Наталья Петровна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Дорофеева
Яна Владимировна

 руководитель Агентства по делам юстиции
и мировых судей Пермского края

Сивкова
Елена Владимировна

 и.о.заместителя руководителя Агентства
по делам юстиции и мировых судей
Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 директор правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

9127-14

2

3. Установить срок подачи поправок до 19.12.2014.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике
(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих